
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 04.05.24 17:03:16

eshop@losan.cz
417 562 681

OBNOVA ESET INTERNET SECURITY

Cena celkem: 1 905 Kč
 (bez DPH: 1 574 Kč)
Běžná cena: 2 095 Kč
Ušetříte: 190 Kč
Kód zboží: 154020
Part No.:
Stav: Nové zboží

Popis

Nyní akce! 3 letá licence za cenu 2 leté.

Jedná se o prodloužení stávající licence na další období. V objednávce zadejte ID Vaší licence
nebo e-mail, na který máte licenci vytvořenou. Licenci Vám vygenerujeme obratem (po
zaplacení) v pracovních dnech od 9 do 17h. Mimo pracovní dobu (víkendy, svátky) Vám
licenci zašleme v nejbližší možný termín. Licence je platná od okamžiku vygenerování. Pokud
požadujete licence využívat až později než v den zakoupení, sdělte nám tuto informaci do
poznámky.

Jsme ESET Gold Partner!

V případě,  lže máte zájem o vetší počet licencí nebo o prodloužení licence napište nám nebo
zavolejte. Nabídneme Vám lepší cenu!

Ideální pro uživatele, kteří chtějí chránit své soukromí, aktivně využívají internetové bankovnictví a online
nákupy a chtějí komunikovat bezpečně. Chrání zařízení s operačním systémem Windows.



Unikátní detekce

Prověřená a spolehlivá technologie ochrany je u antivirů klíčová. Odborníci ze společnosti
ESET to moc dobře vědí, a proto vám nabízí ESET Internet Security s technologií NOD32. Toto
spolehlivé jádro antiviru se může chlubit nejvyšším počtem ocenění od společnosti Virus
Bulletin. Získala přes stovku prestižních ocenění a chrání váš počítač nově i před útokem
pomocí skriptů.

Chraňte své on-line bankovnictví

ESET Internet Security nabízí absolutní ochranu vašeho on-line bankovnictví i soukromí.
Bu’dte zabezpečení proti neautorizovanému přístupu do vašeho zařízení a mějte citlivá data
stále chráněna. Nakupování on-line nebylo nikdy bezpečnější. Využijte funkci automatické
ochrany finančních transakcí a už nikdy se nestrachujte o nakupování on-line. Vaše
bezpečnost bude navíc zajištěna s minimálními nároky a výkon vašeho zařízení nebude
ohrožen.


